
MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS
 

Licitación Pública 0017/2022
 

UOC: 501/000-Ministerio de Obras Públicas Ejercicio: 2022 Clase: Única Nacional Modalidad: Ajuste
Alzado; Expediente N°: EX-2022-28177913- -APN-DCYS#MOP Objeto: Las obras contemplan la
restauración y refuncionalización destinadas a albergar al rectorado de la UNaB, mediante la ejecución
de los siguientes trabajos: Envolvente, Fachadas, Cubiertas, comportamiento estructural del edificio y
carpinterías, - Instalaciones complementarias, - Renovación del ascensor de la torre principal, -Control de
humedades (descendentes y ascendentes), - espacios verdes y su flora, - Cerramientos del predio.
Presupuesto Oficial: $ 438318544,03 referidos al 22/04/2022 Retiro del Pliego de Bases y Condiciones
Lugar y dirección: El pliego se puede adquirir participando del proceso en CONTRAT.AR. Plazo y horario:
De 27/07/2022 23:59:00 a 19/09/2022 14:00:00 Consulta del Pliego de Bases y Condiciones Lugar y
dirección: Las consultas, deben efectuarse a través de CONTRAT.AR. Plazo y horario: Hasta 12/09/2022
17:00:00 Presentación de Ofertas Lugar y dirección: Las ofertas se deberán presentar a través de
CONTRAT.AR utilizando el formulario electrónico que suministre el sistema. Plazo y horario: Hasta
19/09/2022 14:00:00 Acto de Apertura Lugar y dirección: La apertura de ofertas se efectuará por acto
público a través de CONTRAT.AR. En forma electrónica y automática se generará el acta de apertura de
ofertas correspondiente. Plazo y horario: 19/09/2022 14:00:00

 
e. 28/07/2022 N° 57408/22 v. 18/08/2022

 

Fecha de publicacion: 16/08/2022

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/cEJ5ZGpSeUtIRXRSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


